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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 for 
ONEDANE HOLDING ApS, c/o Jens C. Lorenzen, Broholms Alle 18, st.. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Charlottenlund, den 17. januar 2023 

 

 

 

Direktion 

 
 
 
 
Klaus Hjorth-Larsen 
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Til den daglige ledelse i ONEDANE HOLDING ApS, c/o Jens C. Lorenzen, Broholms Alle 18, st. 
Vi har opstillet årsregnskabet for ONEDANE HOLDING ApS, c/o Jens C. Lorenzen, Broholms Alle 18, st. for perioden 1. 
oktober 2021 - 30. september 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 17. januar 2023 

 

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet ONEDANE HOLDING ApS 
c/o Jens C. Lorenzen, Broholms Alle 18, st. 
Forårsvej 23 
2920 Charlottenlund 

  
   CVR-nr.: 33 57 26 70 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

  
  
Direktion Klaus Hjorth-Larsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt 
beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, dog er årets resultat påvirket af, at datterselskabet har haft mindre  
aktivitet. Det forventes, at datterselskabet vil genoptage større aktivitet i de kommende år.  

 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Grundet negativ egenkapital er der udstedt tilbagetrædelseserklæring fra ledelsen på DKK 392.786. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening, hvorfor årsregn-
skabet er aflagt som going concern. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for ONEDANE HOLDING ApS, c/o Jens C. Lorenzen, Broholms Alle 18, st. for 2021/22 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved pengeinstitut og urealise-
rede kursgevinster og -tab vedrørende gæld samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
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Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Indtægter af kapitalandele  0 0 

   Andre eksterne omkostninger  -9.344 -6.250 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -12.566 -564 
     

 DRIFTSRESULTAT  -21.910 -6.814 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  22.566 22.564 

   Andre finansielle indtægter  0 8 

   Andre finansielle omkostninger  -15.698 -11.117 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -15.042 4.641 
   

   Skat af årets resultat  1.130 6.878 
     

 ÅRETS RESULTAT  -13.912 11.519      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -13.912 11.519 
     

 DISPONERET I ALT  -13.912 11.519      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Selskabsskat  4.008 878 
     

 Tilgodehavender  4.008 878 
     

   Likvide beholdninger  189 821 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.197 1.699 
     

   

 AKTIVER  4.197 1.699      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overkurs ved emission  84.307 84.307 

   Overført resultat  -558.982 -545.070 
     

   EGENKAPITAL  -394.675 -380.763 
     

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  392.786 377.460 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  392.786 377.460 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.000 5.000 

   Anden gæld  86 2 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.086 5.002 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  398.872 382.462 
     

   

 PASSIVER  4.197 1.699      

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overkurs ved emission primo  84.307 84.307 
     

 Overkurs ved emission ultimo  84.307 84.307 
     

 Overført resultat, primo  -545.070 -556.589 

 Årets resultat  -13.912 11.519 
     

 Overført resultat ultimo  -558.982 -545.070 
     

   EGENKAPITAL  -394.675 -380.763 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.2021 - 30.09.2022 er der væsentlig usikkerhed om going concern da 
selskabet har negativ egenkapital. Der er udstedt tilbagetrædelseserklæring fra ledelsen på DKK 392.786 hvorfor 
årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  377.460 392.786 0 
       

 377.460 392.786 0 
       

   

   

 3 Tilbagetrædelseserklæring  

Der er udstedt tilbagetrædelseserklæring fra ledelsen på DKK. 392.786. 
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatnin-
gen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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            2034331-22 Specifikationer Til Årsregnskabet
            ZN5GJ-K1SSJ-L11JQ-NLSEO-JQ56Q-1PIDL
            SHA-256
            d142ff4f2c12d09a36d7c5b4ccef50794203a552cc85d7d6f771e9ed37790ad7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2034331-22 Årsrapport
            WYEUO-YEXSK-V8Q6I-PEWWF-FS54K-S0INV
            SHA-256
            8745b370acc7d37f205ff4fb4768ba067a0ef1e253b5a421b897a777004e85c9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev - assistance selskab
            HYCJG-L1LVQ-XIAUG-FPT1G-WVN3Q-XSAKY
            SHA-256
            bbd10f8845ef71f68bc56f79d1615348f33e4a00f60bd0e09ad4041c789eadda
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Generalfuldmagt i tilknytning til aftalebrev
            NU05K-3PYYE-FEBFB-J4EZS-5YZ4E-DHL81
            SHA-256
            fba14c4dd69bdb316c27815be8ca3cb2bd4a80b345502dab1be8d69eea0d8f69
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Hvidvaskerklæring ikke personlig virksomhed (PEP)
            JUFIZ-8AY3L-0XLAZ-XNHD0-KMV7L-O3L23
            SHA-256
            12fcd9c3e87ee210f8a07266fa47b35e22fb5b4795201929b14ea70498acdf58
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring assistance - 1 person
            KXFMZ-FQ6HY-6AZKH-LDWNV-E46GY-83LQM
            SHA-256
            dea172f1384ef8d7dd996f940c9b7aa0a9be00a31b5ee7ab31eb9d4a2fdc6d8a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            TILBAGETRÆDELSESERKLÆRING klaus hjorth-larsen
            XLG8X-D6ZSL-C0H7T-QQS5E-Z3BEN-IKOGM
            SHA-256
            3c16892c4ba694fe8ee22191c06b1f5953a818c7dc4a310675b0acac55a3e8a3
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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VVppnwUqqsEr28xPEXPILz5/JUpjAlTUZ2PzymAKgpaDGIEdN7nInMjQtYem1KKifBu2FTpD4DQP
u68mXem++coxaTpw+yxFLPx46+iTxhCDMvlyun/bTtc+E1jflXj0oIl2c9MQij2wNfR9oGdg4d68
BI6ZUrEmbFBJn+UZcromFyDM/5uIJV3WcTW8hncPFAD8msGyvWbIwKRYoz9K3NdDIsjrZJdWg8m/
CBsPw6HynxlgZqOUX7IWlV5PkjqyqJfOsroHlbuo7vvYCbkH7ZK7SBrThZf6zfhh0lD9at20cX3e
YZyZx1ISjCus3H5l1SmeNJgZTqj/Hl4LwTt39w==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVNU5qRTBOemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVRWWFNsUXRSVUV6U0RndFEwWlRNMU10U2xFMFNETXROVFEyU1VvdE5FZFhXVms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAwOCAwNzo0Njo1OSBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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            2034331-22 Generalforsamlingsreferat assistance
            XNE5U-BGT8B-H234S-4TXLK-U2ZCI-VXNDX
            SHA-256
            481341ffdf31fb4fd24ec1373089b26fa8fa152dfa67d424266d07c8233f82ed
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2034331-22 Årsrapport
            WYEUO-YEXSK-V8Q6I-PEWWF-FS54K-S0INV
            SHA-256
            8745b370acc7d37f205ff4fb4768ba067a0ef1e253b5a421b897a777004e85c9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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